令和２年２月２７日

婚活イベント参加者各位

ＪＡ松阪女性組織連絡協議会

ＪＡ松阪 企画部

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

『婚活イベント』延期のお知らせ

 日頃はＪＡ松阪の事業活動に格別のご高配とご協力を賜り心よりお礼申し上

げます。

 さて、この度新型コロナウイルスについて、政府が「新型コロナウイルス感染

症対策の基本方針」を決定し発表したことを受けて、参加者の健康と安全を最優

先に考えまして、令和２年２月２９日（土）に予定しておりました「婚活イベン

ト」の開催を急遽延期させていただくことといたしました。（延期日は現在未定

です）

 参加予定であった皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び

申し上げます。

尚、参加費につきましては、後日全額返金対応とさせていただきます。何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。

 この件に関するお問い合わせ先

ＪＡ松阪本店企画部くらし福祉課

TEL：0598－28－8875